ATSKAITE PAR
MSIA "CIEMUPES MAIZNĪCA"
PIEDEROŠĀS KUSTAMĀS MANTAS TIRGUS UN
PIESPIEDU PĀRDOŠANAS
VĒRTĪBAS APRĒĶINU
SIA "GUPO"
K
ār

Noma (39)
Rezerves daļas blenderiem (2)
Instrumenti (2)
Kaulu zāģu asmeņi/ lentas (17)
Dažādi
Karstā gatavošana (4)
Aukstā tehnika (1)
Elektromehāniskās (3)
Galdi, plaukti, rati u.c (1)
M āš i (0)
Lietotās iekārtas
SĀKUMS PRODUKTI IEKĀRTAS KARSTĀS KRĀSNIS RAUDZĒTAVAS E-VEIKALS
KĀRTOT PĒC: PRODUKTU SKAITS LAPĀ:Secīgi 96
Raudzētava 8 plātnes,
445x325 vai GN2/3
889.35 EUR incl. VAT889.35 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 8 plātnes
GN1/1 vai 600x400
1101.10 EUR incl. VAT1101.10 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 10 plātnes
600x400
PIEPRASĪT CENUPIEPRASĪT CENU
Salīdzināt
Raudzētava 8 plātnes
400x600 vai GN1/1
1393.92 EUR incl. VAT1393.92 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 8 plātnes
400x600
1815.00 EUR incl. VAT1815.00 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 12 plātnes
400x600 vai GN1/1
1539.12 EUR incl. VAT1539.12 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 12 plātnes
400x600 vai GN1/1
1334.02 EUR incl. VAT1334.02 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 16 plātnes
400x600
2277.82 EUR incl. VAT2277.82 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 2 ratiem
(600x400)
PIEPRASĪT CENUPIEPRASĪT CENU
Salīdzināt
Raudzētava 2 ratiem
(20x 600x400)
PIEPRASĪT CENUPIEPRASĪT CENU
Salīdzināt
Raudzētava 7 plātnes,
digitāla
2795.10 EUR incl. VAT2795.10 EUR incl. VAT
PIEVIENOT GROZAMPIEVIENOT GROZAM
Salīdzināt
Raudzētava 14
plātnes, krāsnij T polis